dicit

rep. b.

(Marginal notes in a smaller hand, partially obscured and difficult to read.)

et alia dicitur per quod dicitur non esse homo et hoc
quod dicitur factus caro aut et omni studio
fata qd hie dicitur et homo non duo in se
vno est corpus **A**st quippe de ratione ipse
q p se subsistat sic sit res p se vna qd
liquet flm de de huarate hie ipse
q ipse dicitur sicut ubi a quo assumpta
est **H**ec aut neptoria heticis vnde no
potuit et idcirco mite p sibi fuit
hio ipse duo mo duo supra p duas
pomas **S**i nec minus curibus hie
pax valuit et idcirco duas naturas
ex se posuit ab quodam p modum
mixtionis d vna fuisse natura **C**ir
fres dulcissimi q mirabilis q iocunde et
q glorie hodie floruit vna ma **R**up
no ipse est ea rubi que vidit moy
se arde ita no qmri ad hodie fca
sto spu ipse arde ignitissimi male
fuit ac fca dno de ipse luce fca
maret quib hie dicitur vgetat diu
na penes ignoraret **P**ecca dicitur
sini ipse est lignum vite p dicitur fran
de quo si qd quidam morte nup se
tiet q ipse vinct de hie **A**na ne
pe ponit p dicitur morte fca q teta
mudo interit mala no amigdalu
p dicitur p dicitur quod sub plaga ac
morte infinitas cur **H**oc e amigda
lu in corpore quid amara fca d pu
cipio ipse amantibus p dicitur dicitur
teta no dura vnde et fca ipse dicitur
fca dicitur q fca in ciuacate nup
a fca dicitur et maloy q dicitur ip
p dicitur ipse multo dulcis e in
mudo ipse q dicitur dulcoris ipse
fca dicitur **V**erum q dicitur hie vita qu
fca mediana fca dicitur que nup
dulcoris nup **V**idimus nup adhuc
p dicitur dicitur et p dicitur nup ple
ne gustamus atq videmus q fca dicitur
dicitur **D**onec dicitur mediana a mudo
et videtur velame qd ipse adhuc opit
fca dicitur hie fca dicitur vide pote
rimus dicitur q dicitur ipse dicitur dul

et dicit illa q respicit ad se ipse **A**d qd
ipse dicitur nos p dicitur dignetur
vno p dicitur qd qui ad dno p d
vntate spud fca vnt et regnat deo
hndicus in secula amen

**Sermo quartus vñ sup
q itemerata vgo de spu sco
cepit y inuolata p malit**

Constat moyses quibus ay
det et no aburet **D**ebit qd
3^o ca **V**idetur ac f dicit
ctissimi ad dicitur fca
dno no dicitur deo p dicitur hie
ni mudo q dicitur hie dicitur nup
p dicitur ipse met vno da qd est lunc de
lunc p dicitur qd et fca dicitur p d
de fca dicitur et fca dicitur p d
fca dicitur p dicitur deo dicitur hie
quippe in fallar dicitur d q dicitur
p dicitur vnt fca dicitur dicitur
maior atq p dicitur ipse mirabilis d
ca dno p dicitur qd fca dicitur
bde dicitur fca dicitur hie dicitur nup
Magnus dicitur et mortuus q dicitur atq
dicitur ipse dicitur qd dicitur nup
ad dicitur p dicitur fca dicitur emitti dicitur
et hndicus dicitur q dicitur dicitur
mirabilis fca dicitur hie dicitur q dicitur
dicitur dno fca dicitur fca dicitur nup
dicitur dno modo mirabilis dno hie
nup vnt dno fca dicitur dicitur dno
vnt 2 dicitur spud dicitur hie dicitur
et carnis dicitur dicitur local dicitur atq
dicitur dno fca dicitur dicitur dno
dicitur solus hie dicitur dicitur dno
passibilis atq mortuus q dicitur hie dicitur
fca dicitur dno dicitur dno p dicitur
p dicitur potuit q p dicitur ipse fca
quodam **H**ec ipse q dicitur dno
et dno p dicitur dno dno admodum
q dicitur nup **H**oc e dno vnt
vnt dno p dicitur dno fca dno
vnt et dno vnt dno fca dno
in fca dno q in dno p dicitur nup
cula dno fca dno dno vnt
caus et dno vnt dno et p dicitur